
 

Заклад загальної середньої освіти 

«Осівцівський ліцей» Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

 

НАКАЗ 

 

08 листопада 2021 року                             с. Осівці                                        № 128 

 

Про роботу ліцею під час  

посилення обмежувальних заходів  

із запобігання поширенню гострої  

респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення», на виконання 

підпункту 10 пункту 3.5, пункту 41.6 постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторнрої 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусомSARS-CoV-2» із змінами, 

внесеними постановами Кабінетів Міністрів України від 22 вересня 2021 

року №981 і від 11 жовтня 2021 року №1066, Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерством 

охорони здоров’я України 25 вересня 2020 року №2205, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 року за № 1111/35394, 

постанови Головного Державного санітарного лікаря України від 06 

вересня 2021 року №10, протоколу № 16 від 05.11.2021р. постійної комісії 



з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Волинської  обласної адміністрації, з метою зниження темпу поширення 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, забезпечення посилення 

протиепідемічних заходів, зміцнення здоров’я, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес у ліцеї в очному режимі з 08 листопада 

2021 року для унів 1-4 класів.  

2. Організувати дистанційне навчання для учнів 5-11 класів з 08.11.2021 

року до окремого рішення. 

3. Усім учасникам освітнього процесу дотримуватись алгоритму дій щодо 

організації освітнього процесу з урахуванням обмежувальних 

протиепідемічних заходів, передбачених при встановленні «червоного» 

рівня безпеки. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Остапук А. П.: 

4.1 Контролювати виконання освітніх програм, шляхом організації 

освітнього процесу в очному режимі, а також  із використанням 

технологій дистанційного навчання, що  не передбачає відвідування 

закладу освіти її здобувачами. 

4.2 Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам та 

контролювати питання дистанційної форми навчання. 

4.3 Розмістити на сайті закладу освіти інформацію щодо порядку організації 

навчання з 08 листопада 2021 року до окремого рішення. 

5. Заступникам директора з виховної роботи Сацик Н. М., Лесік К. В.:  

5.1 Контролювати залучення учнів до виховного процесу в період посилення 

обмежувальних заходів. 

5.2 Підготувати онлайн-поради учням та батькам щодо особливостей освітнього 



процесу й створення психологічного мікроклімату у період посилення 

протиепідемічних обмежувальних заходів.  

5.3 Постійно тримати на контролі роботу класних керівників. 

5.4 Посилити контроль за проведенням роз'яснювальної роботи з  

учасниками освітнього процесу про заходи щодо запобігання поширенню  

гострої респіраторної  хвороби, спричиненої коронавірусом Covid-19. 

6. Учителям-предметникам, класним керівникам : 

6.1 Продовжити навчання учнів 1-4 класів у період обмежувальних 

протиепідемічних заходів з 08 листопада 2021 року з врахуванням 

постанови Головного Державного санітарного лікаря України від 06 

вересня 2021 року №10, протоколу № 16 від 05.11.2021р. постійної 

комісії з питань техногенно екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Волинської  обласної адміністрації. 

6.2 Продовжити навчання учнів 5-11 класів у період обмежувальних 

протиепідемічних заходів з 08 листопада 2021 року в дистанційній формі. 

7. Завідувачу господарством ліцею  Леонцю М. С.: 

7.1 Посилити контроль за дезінфекційним режимом (проведення вологих 

прибирань технічним персоналом з використанням дезінфікуючих засобів 

в усіх приміщеннях закладу). 

7.2 Посилити санітарно-дезінфекційний та протиепідемічний режими у 

закладі освіти. 

8. Медичній сестрі Шептур О. В.: 

8.1 Посилити роз’яснювальну роботу щодо необхідності проведення 

щеплення від COVID-19, профілактики інфекційних та неінфекційних 

захворювань та протидії поширенню коронавірусної хвороби (COVID-

19). 

8.2 Здійснювати контроль за дотриманням протиепідемічних заходів, 

передбачених Регламентом та постановами Головного державного 



санітарного лікаря України. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Заступник директора з НВР                    А. П. Остапук 

 

Ознайомлено: 

Сацик Н. М. 

Лесік К. В. 

Іщик Г. І.  

Митчик Н. Ф. 

Шевчик В. В. 

Сотник В. О. 

Назарук В. В. 

Найдич В. В. 

Костючик Т. В. 

Найдич В. В. 

Стоцька І. М. 

Хоцевич З. М. 

Митчик Т. М. 

Митчик Л. І. 

Найдич Л. Г. 

Хоцевич Т. С. 

Прач Н. В. 

Козак Н. С. 

Кот І. М.  

Леонець С. М. 

Дем'яник Л. В. 

Леонець М. С. 

Шептур О. В. 

 

 


